

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS
FORNECEDORES

A - PNS SEABRA

CNPJ: 04.180.058/0001-15

TELEFONE: *****

B - PAPEL & CIA PROD. DE PAPELARIA-EPP

CNPJ: 19.518.277/0001-39

TELEFONE: *****

C - POLY COM. E SERV. LTDA

CNPJ: 97.540.729/0001-92

TELEFONE: *****

ITEM	QTD.	UNID	OBJETO	A		B		C		MÉDIA POR ITEM	MÉDIA TOTAL
				UNIT	TOTAL	UNIT	TOTAL	UNIT	TOTAL		
1	15	UNID	ALMOFADA - para carimbo azul; material caixa plástico, tamanho: nº 3, tipo entintada, comprimento 120 mm, largura 90 mm.	6,80	102,00	6,95	104,25	7,10	106,50	6,95	104,25
2	15	UNID	ALMOFADA - para carimbo preto; material caixa plástico, tamanho: nº 3, tipo entintada, comprimento 120 mm, largura 90 mm.	6,80	102,00	6,95	104,25	7,10	106,50	6,95	104,25
3	50	UNID	APAGADOR - para quadro branco; formato anatômico, corpo plástico azul, feltro especial substituível; tamanho 15x5 cm, acondicionado em caixa, unitário; apaga qualquer superfície tipo lousa, branco, vidro, etc.	6,90	345,00	7,20	360,00	7,35	367,50	7,15	357,50
4	40	CX	APONTADOR - para lápis; com lâminas retas utilizadas para manter afiadas as pontas dos lápis, com depósito. Embalagem: caixa com 24 unidades.	39,00	1.560,00	41,20	1.648,00	40,00	1.600,00	40,07	1.602,67
5	15	KG	BASTÃO DE COLA QUENTE - Refil de Cola Quente Transparente - 11mmx300mm. Embalagem: pacote com 1kg.	68,00	1.020,00	68,30	1.024,50	69,00	1.035,00	68,43	1.026,50
6	15	KG	BASTÃO DE COLA QUENTE - Refil de Cola Quente Transparente - 8mmx300mm. Embalagem: pacote com 1kg.	60,00	900,00	62,00	930,00	62,60	939,00	61,53	923,00
7	50	UNID	BORRACHA - para apagar lápis e caneta - tamanho único.	1,00	50,00	1,05	52,50	1,15	57,50	1,07	53,33

8	30	CX	CANETA ESFEROGRÁFICA - com tinta na cor azul; corpo inteiriço, fabricado em plástico resistente incolor, transparente e sextavado, ponta de aço 0.7 mm com	38,50	1.155,00	39,60	1.188,00	39,50	1.185,00	39,20	1.176,00
9	20	CX	CANETA ESFEROGRÁFICA - com tinta na cor vermelha; corpo inteiriço, fabricado em plástico resistente incolor, transparente e sextavado, ponta de aço 0.7 mm com	38,50	770,00	39,60	792,00	39,50	790,00	39,20	784,00
10	20	CX	CANETA ESFEROGRÁFICA - com tinta na cor preta; corpo inteiriço, fabricado em plástico resistente incolor, transparente e sextavado, ponta de aço 0.7 mm com	38,50	770,00	39,60	792,00	39,50	790,00	39,20	784,00
11	30	ESTU	CANETA HIDROGRÁFICA - material plástico, ponta em poliéster, espessura escrita fina, cores variadas, estoio com 12 cores. Embalagem: estoio com 12	7,20	216,00	7,25	217,50	7,80	234,00	7,42	222,50
12	30	ESTU	CANETA HIDROGRÁFICA - material plástico, ponta em poliéster, espessura escrita grossa, cores variadas, estoio com 12 cores. Embalagem: estoio com 12	7,20	216,00	7,25	217,50	7,80	234,00	7,42	222,50
13	20	CX	CLIPES 2/0 - (pequeno) para papel; fabricado em arame de aço com tratamento antiferrugem - galvanizado. Caixa com 100 Unidades.	2,60	52,00	2,80	56,00	2,95	59,00	2,78	55,67
14	20	CX	CLIPES 4/0 - (médio) para papel; fabricado em arame de aço com tratamento antiferrugem - galvanizado. Caixa com 50 Unidades.	2,60	52,00	2,80	56,00	2,95	59,00	2,78	55,67
15	20	CX	CLIPES 8/0 - (grande) para papel; fabricado em arame de aço com tratamento antiferrugem - galvanizado. Caixa com 25 Unidades.	2,80	56,00	3,15	63,00	3,10	62,00	3,02	60,33
16	20	CX	CLIPS COLORIDO - para papel, fabricado em aço, cores sortidas (amarelo, vermelho, verde, branco, rosa e azul). Caixa com 100 Unidades.	18,00	360,00	19,00	380,00	19,20	384,00	18,73	374,67
17	50	CX	COLA BRANCA - líquida, lavável, c/ secagem rápida, não tóxica, não inflamável; com CRQ do químico responsável. Frasco plástico c/40g. Embalagem: caixa	17,40	870,00	17,55	877,50	18,20	910,00	17,72	885,83
18	10	CX	COLA COLORIDA - 23g c/06 cores, com secagem rápida, não inflamável, material não tóxico, possui bico aplicador, cores com brilho intenso, ideal para	25,00	250,00	25,50	255,00	26,20	262,00	25,57	255,67
19	20	CX	COLA GLITTER - líquida, lavável, com secagem rápida, não tóxica, não inflamável, com CRQ do químico responsável, frasco plástico, Cor: diversas.	29,00	580,00	32,50	650,00	29,80	596,00	30,43	608,67
20	40	CX	COLA ISOPOR, líquida, lavável, com secagem rápida, não tóxica, não inflamável, com CRQ do químico responsável, frasco plástico com 90 gramas.	66,00	2.640,00	66,80	2.672,00	68,30	2.732,00	67,03	2.681,33
21	20	PCT	COLA CONTATO - TEKOND - Cola instantânea tipo tekond 100 gramas. Adesivo de contato universal. Apresenta aplicabilidade adequada para a colagem em	120,00	2.400,00	122,00	2.440,00	123,00	2.460,00	121,67	2.433,33
22	20	UNID	CORRETIVO - líquido à base de água (frasco de 18ml). Caixa com 12 unidades.	26,40	528,00	28,20	564,00	27,50	550,00	27,37	547,33
23	50	UNID	ESTILETE - grande de corte, com corpo em material plástico resistente; com lâmina larga em aço, com estrias para separação dos estádios componentes.	2,10	105,00	2,50	125,00	2,15	107,50	2,25	112,50
24	60	RL	FIÓ DE SISAL - (barbante) natural 500/1; rolo com 500g.	43,00	2.580,00	45,00	2.700,00	44,20	2.652,00	44,07	2.644,00
25	30	RL	FITA - adesiva transparente (50mm X 50m).	6,20	186,00	6,35	190,50	6,85	205,50	6,47	194,00

26	30	RL	FITA - adesiva transparente (25mm X 50m).	3,95	118,50	4,15	124,50	4,30	129,00	4,13	124,00
27	30	RL	FITA - adesiva crepe fina (19mm X 50m).	6,20	186,00	6,60	198,00	6,35	190,50	6,38	191,50
28	30	RL	FITA - adesiva crepe larga (50mm X 50m).	15,00	450,00	15,90	477,00	15,40	462,00	15,43	463,00
29	100	RL	FITA - dupla face medindo 50x30mm	48,00	4.800,00	51,00	5.100,00	52,00	5.200,00	50,33	5.033,33
30	60	CX	GIZÃO DE CERA - Desenvolvido para auxiliar a coordenação motora das crianças. Fabricado com cera de alta qualidade, proporcionando total cobertura e excelentes traços, dando vivacidade nos desenhos.	24,00	1.440,00	25,30	1.518,00	26,30	1.578,00	25,20	1.512,00
31	50	UNID	GRAMPEADOR - tamanho grande para grampo 26/6, com corpo fabricado em aço, cor preta. Depósito de grampos dotado de sistema de mola de aço em espiral com ação por compressão. Possibilidade de fixar o grampo por compressão. Possibilidade de fixar o grampo galvanizado, resistente à oxidação. Caixa com 5.000 Unidades.	40,00	2.000,00	42,60	2.130,00	41,20	2.060,00	41,27	2.063,33
32	60	CX	GRAMPO - para grampeador modelo 26/6, em aço galvanizado, resistente à oxidação. Caixa com 5.000 Unidades.	6,50	390,00	6,85	411,00	6,65	399,00	6,67	400,00
33	60	CX	LÁPIS - preto com grafite nº 02, fabricado em madeira, com corpo cilíndrico ou sextavado, medindo 7 mm x 175mm, com a marca do fabricante impressa. Embalagem: caixa com 144 unidades.	42,00	2.520,00	46,60	2.796,00	43,35	2.601,00	43,98	2.639,00
34	30	CX	LÁPIS - de cor grande, fabricado em madeira, com corpo cilíndrico ou sextavado, medindo 7 mm x 175mm, Caixa com 12 Unidades.	7,20	216,00	7,65	229,50	7,30	219,00	7,38	221,50
35	20	PCT	LIGA ELÁSTICA - látex, grossa, pacote com 100 gramas.	3,80	76,00	4,20	84,00	4,60	92,00	4,20	84,00
36	50	UNID	LIVRO ATRA - com 100 folhas; capa dura com lombada quadrada, cor preta.	15,00	750,00	22,00	1.100,00	16,80	840,00	17,93	896,67
37	20	UNID	LIVROS DE OCORRÊNCIA - Indisciplina, Normalização e Subjetivação.	35,00	700,00	38,60	772,00	36,50	730,00	36,70	734,00
38	20	UNID	LIVRO DE PONTO - ofício 4 assinaturas, com 100 folhas, capa dura, folhas numeradas, miolo em papel offset. Embalagem com 1 livro de ponto.	43,20	864,00	48,20	964,00	45,60	912,00	45,67	913,33
39	20	UNID	LIVRO PROTOCOLO - de Correspondência, formato 153 mm X 216 mm, material papel off set, quantidade folhas 100 fl, características adicionais com folhas pautadas e numeradas sequencialmente, gramatura folhas 54 g/m2, capa dura.	27,00	540,00	29,00	580,00	28,60	572,00	28,20	564,00

40	80	CX	MASSA DE MODELAR - não tóxica; não mancha as mãos; não endurece; pode ser reaproveitada. Aplicações: trabalhos de modelagem; criação de moldes bipartidos em borracha de silicone; outros; cores diversas. Embalagem: Caixa c/ 500 g.	32,50	2.600,00	36,40	2.912,00	33,70	2.696,00	34,20	2.736,00
41	40	RSM	PAPEL ALMAÇO - material celulose vegetal, gramatura 75 g/m ² , comprimento 330 mm, tipo com pauta e margem.	38,00	1.520,00	41,00	1.640,00	39,80	1.592,00	39,60	1.584,00
42	20	PCT	PAPEL CANURÇA - gramatura: 85g, dimensão da folha 40 cm x 60 cm, aplicação em artesanatos em geral, Pacotes com 25 folhas. (Cores Diversas)	33,00	660,00	33,60	672,00	34,50	690,00	33,70	674,00
43	120	EL	PAPEL CARMIM - utilizado em trabalhos manuais e escolares, folha medindo 48x66cm; Cores diversas.	1,80	216,00	2,30	276,00	2,10	252,00	2,07	248,00
44	30	PCT	PAPEL CARTOLINA - Offset, produzida a partir da composição de celulose; Dimensões da folha: 50x66cm; Gramatura 150 g; Cores sortidas. Embalagem: pacote com 10 folhas.	8,50	255,00	9,20	276,00	8,75	262,50	8,82	264,50
45	15	PCT	PAPEL CARTÃO - tamanho 50x66 cm ou superior 280g/m ² , cores diversas. Pacote de 50 folhas. Embalagem: pacote com 50 folhas.	160,00	2.400,00	172,00	2.580,00	162,20	2.433,00	164,73	2.471,00
46	120	UNID	PAPEL CREPOM - Folha medindo 48 cm x 2,0 metros - Cores diversas; ideal para trabalhos escolares.	2,00	240,00	2,40	288,00	2,20	264,00	2,20	264,00
47	15	PCT	Papel E.V.A. AMARELO - Papel emborrachado, comprimento 60 cm, largura 40 cm, espessura 2 cm, padrão liso, aplicação em confecção de painéis. Embalagem: pacote com 10 unidades.	52,00	780,00	53,60	804,00	58,00	870,00	54,53	818,00
48	15	PCT	PAPEL E.V.A. AZUL - Papel emborrachado, comprimento 60 cm, largura 40 cm, espessura 2 cm, aplicação em confecção de painéis. Embalagem: pacote com 10 unidades.	52,00	780,00	53,60	804,00	58,00	870,00	54,53	818,00
49	15	PCT	PAPEL E.V.A. BRANCO - Papel emborrachado, comprimento 60 cm, largura 40 cm, espessura 2 cm, padrão liso, aplicação em confecção de painéis. Embalagem: pacote com 10 unidades.	52,00	780,00	53,60	804,00	58,00	870,00	54,53	818,00
50	15	PCT	PAPEL E.V.A. LARANJA - Papel emborrachado, comprimento 60 cm, largura 40 cm, espessura 2 cm, padrão liso, aplicação em confecção de painéis. Embalagem: pacote com 10 unidades.	52,00	780,00	53,60	804,00	58,00	870,00	54,53	818,00
51	15	PCT	PAPEL E.V.A. MARROM - Papel emborrachado, comprimento 60 cm, largura 40 cm, espessura 2 cm, padrão liso, aplicação em confecção de painéis. Embalagem: pacote com 10 unidades.	52,00	780,00	53,60	804,00	58,00	870,00	54,53	818,00
52	15	PCT	PAPEL E.V.A. PRETO - Papel emborrachado, comprimento 60 cm, largura 40 cm, espessura 2 cm, padrão liso, aplicação em confecção de painéis. Embalagem: pacote com 10 unidades.	52,00	780,00	53,60	804,00	58,00	870,00	54,53	818,00

53	15	PCT	PAPEL E.V.A. ROXO - Papel emborrachado, comprimento 60 cm, largura 40 cm, espessura 2 cm, padrão liso,	52,00	780,00	53,60	804,00	58,00	870,00	54,53	818,00
54	15	PCT	PAPEL E.V.A. VERDE FOLHA - Papel emborrachado, comprimento 60 cm, largura 40 cm, espessura 2 cm, padrão liso, aplicação em confecção de painéis,	52,00	780,00	53,60	804,00	58,00	870,00	54,53	818,00
55	15	PCT	PAPEL E.V.A. VERDE LÍMÃO - Papel emborrachado, comprimento 60 cm, largura 40 cm, espessura 2 cm, padrão liso, aplicação em confecção de painéis,	52,00	780,00	53,60	804,00	58,00	870,00	54,53	818,00
56	15	PCT	PAPEL E.V.A. VERMELHO - Papel emborrachado, comprimento 60 cm, largura 40 cm, espessura 2 cm, padrão liso,	52,00	780,00	53,60	804,00	58,00	870,00	54,53	818,00
57	10	PCT	PAPEL E.V.A C/ GLITTER AZUL - Papel emborrachado, comprimento 60 cm, largura 40 cm, espessura 2 cm, padrão liso,	105,00	1.050,00	106,60	1.066,00	108,00	1.080,00	106,53	1.065,33
58	10	PCT	PAPEL E.V.A C/ GLITTER BRANCO - Papel emborrachado, comprimento 60 cm, largura 40 cm, espessura 2 cm, padrão liso, aplicação em confecção de painéis,	105,00	1.050,00	106,60	1.066,00	108,00	1.080,00	106,53	1.065,33
59	10	PCT	PAPEL E.V.A C/ GLITTER DOURADO - Papel emborrachado, comprimento 60 cm, largura 40 cm, espessura 2 cm, padrão liso, aplicação em confecção de painéis,	105,00	1.050,00	106,60	1.066,00	108,00	1.080,00	106,53	1.065,33
60	10	PCT	PAPEL E.V.A C/ GLITTER PINK - Papel emborrachado, comprimento 60 cm, largura 40 cm, espessura 2 cm, padrão liso, aplicação em confecção de painéis,	105,00	1.050,00	106,60	1.066,00	108,00	1.080,00	106,53	1.065,33
61	10	PCT	PAPEL E.V.A C/ GLITTER PRATA - Papel emborrachado, comprimento 60 cm, largura 40 cm, espessura 2 cm, padrão liso, aplicação em confecção de painéis,	105,00	1.050,00	106,60	1.066,00	108,00	1.080,00	106,53	1.065,33
62	10	PCT	PAPEL E.V.A C/ GLITTER PRETO - Papel emborrachado, comprimento 60 cm, largura 40 cm, espessura 2 cm, padrão liso, aplicação em confecção de painéis,	105,00	1.050,00	106,60	1.066,00	108,00	1.080,00	106,53	1.065,33
63	10	PCT	PAPEL E.V.A C/ GLITTER ROXO - Papel emborrachado, comprimento 60 cm, largura 40 cm, espessura 2 cm, padrão liso, aplicação em confecção de painéis,	105,00	1.050,00	106,60	1.066,00	108,00	1.080,00	106,53	1.065,33
64	10	PCT	PAPEL E.V.A C/ GLITTER VERDE - Papel emborrachado, comprimento 60 cm, largura 40 cm, espessura 2 cm, padrão liso, aplicação em confecção de painéis,	105,00	1.050,00	106,60	1.066,00	108,00	1.080,00	106,53	1.065,33
65	10	PCT	PAPEL E.V.A C/ GLITTER VERMELHO - Papel emborrachado, comprimento 60 cm, largura 40 cm, espessura 2 cm, padrão liso, aplicação em confecção de painéis,	105,00	1.050,00	106,60	1.066,00	108,00	1.080,00	106,53	1.065,33
66	50	FL	PAPEL KRAFT 40g, folha com 45cmx100m impermeável, papel para mascaramento. Indicado para aplicação em velículos, para proteção das áreas sujeitas a névoa	44,00	2.200,00	48,50	2.425,00	45,20	2.260,00	45,90	2.295,00
67	50	FL	PAPEL LAMINADO - folha medindo 48x60cm, cores variadas.	2,50	125,00	2,75	137,50	2,60	130,00	2,62	130,83
68	50	FL	PAPEL MADEIRA - folha medindo 50x66cm, cores variadas.	5,20	260,00	5,60	280,00	5,35	267,50	5,38	269,17
69	30	PCT	PAPEL MICRO ONDULADO - utilizado para desenvolvimento de embalagens e trabalhos manuais,	300,00	9.000,00	312,00	9.360,00	303,60	9.108,00	305,20	9.156,00
70	80	CX	PAPEL MULTITUSO - gramatura 75 g/m², na cor branca, tamanho A4. Resma (pacote) com 500 folhas.	261,00	20.880,00	274,00	21.920,00	263,80	21.104,00	266,27	21.301,33
71	10	PCT	PAPEL DE SEDA - folha medindo 50 cm x 70 cm, cores diversas, utilizado em embalagens, trabalhos	3,00	30,00	3,30	33,00	3,15	31,50	3,15	31,50
72	500	FL	PAPEL 40 KG - Tamanho: Folha medindo 660x960cm.	2,40	1.200,00	2,55	1.275,00	2,80	1.400,00	2,58	1.291,67

73	100	UNID	PASTA ARQUIVO - em políonda, tamanho médio.	9,60	960,00	9,80	980,00	10,20	1.020,00	9,87	986,67
74	100	UNID	PASTA PLÁSTICA EM POLIPROPILENO - transparente em L, tamanho ofício.	3,20	320,00	3,30	330,00	3,55	355,00	3,35	335,00
75	15	UNID	PASTA REGISTRADOR A2 - lombo largo, ofício em papelão.	32,00	480,00	34,00	510,00	32,60	489,00	32,87	493,00
76	200	PLC	PLACAS DE ISOPOR - utilizado como: isolamento térmico, isolamento acústico, forro, construção	15,00	3.000,00	16,20	3.240,00	15,80	3.160,00	15,67	3.133,33
77	30	CX	PINCEL ATÔMICO - tipo Pilot; cor: azul. Embalagem: caixa com 12 unidades.	60,00	1.800,00	62,00	1.860,00	62,30	1.869,00	61,43	1.843,00
78	20	CX	PINCEL ATÔMICO - tipo Pilot; cor: preto. Embalagem: caixa com 12 unidades.	60,00	1.200,00	62,00	1.240,00	62,30	1.246,00	61,43	1.228,67
79	20	CX	PINCEL ATÔMICO - tipo Pilot. Cor: vermelho; Embalagem: caixa com 12 unidades.	60,00	1.200,00	62,00	1.240,00	62,30	1.246,00	61,43	1.228,67
80	12	CX	PINCEL ATÔMICO - especial para quadro branco, traço linear, sem falhas com ponta macia para não danificar o quadro. Ideal para o uso escolar.	112,00	1.344,00	118,00	1.416,00	113,40	1.360,80	114,47	1.373,60
81	12	CX	PINCEL ATÔMICO - especial para quadro branco, traço linear, sem falhas com ponta macia para não danificar o quadro. Ideal para o uso escolar, galerias, entre outros; aplica facilmente; tinta.	112,00	1.344,00	118,00	1.416,00	113,40	1.360,80	114,47	1.373,60
82	12	CX	PINCEL ATÔMICO - especial para quadro branco, traço linear, sem falhas com ponta macia para não danificar o quadro. Ideal para o uso escolar.	112,00	1.344,00	118,00	1.416,00	113,40	1.360,80	114,47	1.373,60
83	10	UNID	PISTOLA GRANDE - bastão grosso de cola quente 110V/220V; Pistola de cola quente 10W bivolt - para bastões de 8mm; certificada pelo INMETRO; Aplicador térmico indicado para derretimento de bastões de	32,50	325,00	35,20	352,00	33,00	330,00	33,57	335,67
84	10	UNID	PISTOLA PEQUENO - bastão grosso de cola quente 110V/220V; Pistola de cola quente 10W bivolt - para bastões de 8mm; certificada pelo INMETRO; Aplicador térmico indicado para derretimento de bastões de adesivo termoplástico com diâmetro de 8	25,50	255,00	26,40	264,00	26,20	262,00	26,03	260,33
85	20	UNID	REFIL PARA PINCEL ATÔMICO - para Quadro Branco. Estação de recarga para enchimento limpo e fácil dos marcadores, evita o enchimento excessivo dos marcadores, corpo em polipropileno, contendo 20ml;	12,00	240,00	12,60	252,00	12,20	244,00	12,27	245,33
86	20	UNID	REFIL PARA PINCEL ATÔMICO - para Quadro Branco. Estação de recarga para enchimento limpo e fácil dos marcadores, evita o enchimento excessivo dos marcadores, corpo em polipropileno, contendo 20ml; na cor: preto.	12,00	240,00	12,60	252,00	12,20	244,00	12,27	245,33
87	20	UNID	REFIL PARA PINCEL ATÔMICO - para Quadro Branco. Estação de recarga para enchimento limpo e fácil dos marcadores, evita o enchimento excessivo dos marcadores, corpo em polipropileno, contendo 20ml;	12,00	240,00	12,60	252,00	12,20	244,00	12,27	245,33

88	160	UNID	RÉGUA MATERIAL - plástico cristal, comprimento 30cm.	0,95	152,00	1,35	216,00	1,20	192,00	1,17	186,67
89	200	UNID	TESOURA - pequena escolar para uso diverso, sem ponta, em aço inox (em torno de 10 cm), com cabo em polipropileno.	5,80	1.160,00	6,10	1.220,00	6,05	1.210,00	5,98	1.196,67
90	80	CX	TINTA GUACHE - kit com 6 cores (branco, preto, azul, amarelo, verde e vermelho), frasco inquebrável de 250g com tampa de rosca, não tóxico, solúvel em água, cores miscíveis entre si, com selo de	65,00	5.200,00	66,40	5.312,00	68,60	5.488,00	66,67	5.333,33
91	12	UNID	TINTA - para carimbo azul (tubo com 28 ml)	7,10	85,20	7,35	88,20	7,25	87,00	7,23	86,80
92	12	UNID	TINTA - para carimbo preto (tubo com 28 ml)	7,10	85,20	7,35	88,20	7,25	87,00	7,23	86,80
93	150	RL	T.N.T ROLO - medindo 50m x 1,40m, cor: azul.	98,00	14.700,00	102,50	15.375,00	98,80	14.820,00	99,77	14.965,00
94	150	RL	T.N.T ROLO - medindo 50m x 1,40m, cor: amarelo.	98,00	14.700,00	102,50	15.375,00	98,80	14.820,00	99,77	14.965,00
95	150	RL	T.N.T ROLO - medindo 50m x 1,40m, cor: branco.	98,00	14.700,00	102,50	15.375,00	98,80	14.820,00	99,77	14.965,00
96	150	RL	T.N.T ROLO - medindo 50m x 1,40m, cor: laranja.	98,00	14.700,00	102,50	15.375,00	98,80	14.820,00	99,77	14.965,00
97	150	RL	T.N.T ROLO - medindo 50m x 1,40m, cor: preto.	98,00	14.700,00	102,50	15.375,00	98,80	14.820,00	99,77	14.965,00
98	150	RL	T.N.T ROLO - medindo 50m x 1,40m, cor: roxo.	98,00	14.700,00	102,50	15.375,00	98,80	14.820,00	99,77	14.965,00
99	150	RL	T.N.T ROLO - medindo 50m x 1,40m, cor: vermelho.	98,00	14.700,00	102,50	15.375,00	98,80	14.820,00	99,77	14.965,00
100	150	RL	T.N.T ROLO - medindo 50m x 1,40m, cor: verde.	98,00	14.700,00	102,50	15.375,00	98,80	14.820,00	99,77	14.965,00
TOTAL GERAL POR FORNECEDOR				R\$	230.325,90	R\$	241.596,40	R\$	235.794,40	5.020,77	235.905,57
PREÇO MÉDIO ALCANÇADO				R\$ 230.325,90							
MENOR PREÇO ALCANÇADO R\$ 230.325,90 /OFERECIDO PELA EMPRESA: PNS SEABRA				/CNPJ: 04.180.058/0001-15							

DATA _____ TERMO DE RESPONSABILIDADE

ASSINATURA

VIGIA DE NAZARÉ, ____/____/____

RESPONSÁVEL PELO MAPA COMPARATIVO

INFORMO SER DE MINHA INTEIRA RESPONSABILIDADE TODAS
AS INFORMAÇÕES CONTIDAS

NESTE MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS.

